Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 16:52
Link do produktu: https://www.altech24.pl/polka-wysuwana-rsr19-1u-350b-stalflex-p-195387.html
PÓŁKA WYSUWANA
RSR19-1U-350B STALFLEX
Cena 165,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy RSR19-1U-350B
Kod EAN 5903351261760
Opis produktu
Półka do szafy RACK 19", przeznaczona do montażu urządzeń nie posiadających obudowy przystosowanej do montażu w
szafach RACK
Szerokość: 19 "
Wysokość: 1 U
Mocowanie: czteropunktowe
Zastosowanie: RACK 19"
Kolor: Czarny (RAL 9005)
Zastosowanie: Rack 19" - głębokość ≥ 390 mm
Wybrane funkcje:  Półka wysuwa się na odległość 350 mm względem przednich
szyn montażowych
 Rozstaw szyn montażowych : min. 350 mm, max. 610 mm
Waga: 2.64 kg
Wymiary: 482  x 350  x 42 mm
Producent / Marka: STALFLEX
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold